[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

LVII сессия                                                                                                                     III  созыв

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 г.                                                                                                                  № 530
О результатах оперативно-служебной деятельности
ОМВД России по Суоярвскому району за I полугодие 2018 года
        Заслушав информацию начальника ОМВД России по Суоярвскому району Коломейца Н.Д., Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Суоярвскому району за I полугодие 2018 года принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Суоярвскому району:

- активизировать работу по выявлению и пресечению незаконной розничной продажи населению алкогольной продукции;

-  активизировать совместно с главами поселений деятельность добровольных народных дружин в охране общественного порядка на территории Суоярвского района.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко